
ODPOWIEDZI  NA  ZAPYTANIE 
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Nr  GPR.271.2.2011  
 
             Gmina  Tczów  w odpowiedzi na złożone zapytanie Wykonawcy dotyczące 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)  na zadanie:  
„Wykonanie  boisk sportowych w ramach budowy kompleksu MOJE BOISKO –
ORLIK 2012 w miejscowości Bartodzieje ”  udziela następujących  wyjaśnień: 
 
Pytanie 1. 
      Czy Inwestor jest w posiadaniu badań geologicznych ( zawierających przekroje 
gruntu)?Jeśli tak prosimy  o ich  udostępnienie. 
 
Pytanie 2.     
                             
     Kompletna dokumentacja geologiczna jest ważnym i niezbędnym elementem do 
prawidłowej wyceny zakresu prac .Czy inwestor przewiduje przedłużenie terminu 
składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się z dokumentacją geodezyjną ?    
 
  Pytanie 3.     
                             
     Prosimy o potwierdzenie czy ilości składowe w załączonym przedmiarze są 
zgodne ze stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji.?    
     
  Pytanie 4.     
                             
     Prosimy o wskazanie miejsca wywozu ziemi , gruzu, itp.( odległość od planowanej 
inwestycji w  km)    
 
  Pytanie 5.     
                             
     W SIWZ pkt. 2.6 przewiduje  adaptację istniejącego budynku ,a pkt 2.7przewiduje 
budowę budynku szatniowego na który brak dokumentacji . Proszę o wyjaśnienie 
kwestii przedmiotowego zamówienia .    
 
  Pytanie 6.     
                             
     Proszę o wyjaśnienie  
1.W jakiej technologii ma być wykonane  boisko wielofunkcyjne z poliuretanu: 
   - EPDM 7 + 7 zgodnie z SIWZ  
   - Natrysk 10- 11 = 2 – 3 mm , zgodnie z przedmiarem  
2. W jakim kolorze ma być wykonane boisko wielofunkcyjne z poliuretanu.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Odpowiedź na pytanie 1: 
       Tak , Inwestor jest w posiadaniu badań geologicznych , które załącza  do 
przedmiotowej odpowiedzi.                 
       
Odpowiedź na pytanie 2: 
        Nie ,Inwestor nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert , gdyż wykaz 
niezbędnych robót uwzględniających przeprowadzone badania geologiczne znajduje 
się w załączonym do SIWZ przedmiarze robót . 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
       Tak , ilości składowe z przedmiaru są zgodne ze stanem faktycznym prac 
przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji.                 
 
Odpowiedź na pytanie 4: 
     Ziemia i  gruz będzie składowany na działce  nr ewid. 310 w miejscowości Wilczy 
Ług , która znajduje się w odległości do 10 km od planowanej inwestycji .  
 
Odpowiedź na pytanie 5: 
       Przedmiotowe zamówienie przewiduje adaptację i przebudowę istniejącego 
budynku na potrzeby socjalno- sanitarne zgodnie z załączonym do SIWZ projektem 
budowlanym.                 
 
Odpowiedź na pytanie 6: 
   1.  Boisko wielofunkcyjne z poliuretanu ma być wykonane w technologii : 
   - EPDM 8 + 8  mm zgodnie z projektem budowlanym dlatego w przedmiarach robót 
     winno być w poz. 26 d 4  Nawierzchnia poliuretanowa gr 16 mm ( 8 + 8) 
     przepuszczalna dla wody. 
   2.Zgodnie z projektem budowlanym kolor nawierzchni : zielony oraz czerwony – do 
     uzgodnienia z Inwestorem.  
 
 
 
 
 
Tczów , dnia 14 lipca  2011r.                                         Wójt    Gminy   
 
                                                                             /-/inż. Andrzej Wolszczak  
                                                                                                                                                                                               
 


